
Číslo jednací: ZZSPK/4059/25 

Stránka 1 z 3 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 45333009 

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zpracování projektové dokumentace - Novostavba výjezdové základny ZZS PK – Sušice (2. vyhlášení) 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do II. skupiny dle Směrnice RPK č. 1/2025 o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb pro zadavatele spočívajících ve vypracování projektové 

dokumentace v rozsahu potřebném pro získání všech pravomocných povolení, rozhodnutí, stanovisek a vyjádření 

potřebných pro povolení stavby (DSP). Zhotovitel dále zpracuje projektovou dokumentaci pro výběr zhotovitele a 

realizaci stavby (DPS).  Součástí předmět plnění je poskytnutí výkonu autorského dozoru. 

Další podmínky jsou uvedeny níže a v návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 3 Výzvy. 

Vybraný dodavatel se bude řídit zpracovanou studií, která tvoří přílohu č. 5 této výzvy, může však zadavateli 

navrhnout ke schválení vhodné úpravy či doplnění. 

1.1 Termín a místo plnění 

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, to znamená do splnění všech povinností uvedených ve smlouvě. Úplným 
ukončením smlouvy bude vydání kolaudačního souhlasu ke stavbě, která bude realizována dle předmětné 
dokumentace. Podrobně jsou lhůty pro dokončení jednotlivých fází projektové dokumentace stanoveny v návrhu 
smlouvy. 

Místem plnění je sídlo dodavatele, místo předání dokončeného díla je sídlo zadavatele. 

Dotčeným pozemkem je parcelní číslo: 102/1, Obec: Sušice /759601/ číslo LV: 10001 

V případě prokazatelných průtahů při zajišťování inženýrské činnosti či povolování stavby spočívajících na straně 

dotčených orgánů státní správy (DOSS) nebo stavebního úřadu nezapříčiněné Zhotovitelem se pořídí písemný 

protokol podepsaný oběma stranami. Po prokazatelně doloženou dobu lhůta pro dokončení díla neběží. 

1.2 Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota činí ………………………………………… 1 667 250,- Kč bez DPH 

2 SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

Dodavatel IČO Osloven 

Ing. Jiří Červený 64185354 EZAK + email 

Ing. Lukáš Vötter 74639447 EZAK + email 

Klatovská stavební kancelář s.r.o. 25213776 EZAK + email 

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 06943187 EZAK + email 

Ing. Martin Vaško 75441144 EZAK + email 



Číslo jednací: ZZSPK/4059/25 

Stránka 2 z 3 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

č. Název IČO Doručeno 

E1 Ing. Lukáš Vötter 74639447 06.05.2025 13:54:42 

E2 Ing. Jiří Červený 64185354 07.05.2025 06:36:33 

E3 Klatovská stavební kancelář s.r.o. 25213776 07.05.2025 11:27:12 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY, VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Z poptávkového řízení nebyly vyřazeny žádné nabídky, nebyli vyloučeni žádní dodavatelé. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy hodnocena bude nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH. Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami plátců 

v Kč včetně DPH. Neplátce DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky. 

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o pořadí 

nabídek rozhodovat délka záruční lhůty (vyšší hodnota bude upřednostněna). 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

č. Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) Hodnocení Pořadí 

E1 2 725 000,00 Kč 61,18% 2 

E2 1 667 250,00 Kč 100,00% 1 

E3 2 850 000,00 Kč 58,50% 3 

7 VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele dne 16. 5. 2025, č.j. ZZSPK/3820/25. Text rozhodnutí je uveden níže. 

7.1 Výběr dodavatele 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhoduji o výběru následujícího dodavatele 

Název: Ing. Jiří Červený 

IČO: 64185354 
 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 667 250,- 

Seznam hodnocených nabídek: 

č. Název IČO Doručeno 

E1 Ing. Lukáš Vötter 74639447 06.05.2025 13:54:42 

E2 Ing. Jiří Červený 64185354 07.05.2025 06:36:33 

E3 Klatovská stavební kancelář s.r.o. 25213776 07.05.2025 11:27:12 

Výsledek hodnocení nabídek: 

č. Celková nabídková cena (v Kč bez DPH) Hodnocení Pořadí 

E1 2 725 000,00 Kč 61,18% 2 

E2 1 667 250,00 Kč 100,00% 1 

E3 2 850 000,00 Kč 58,50% 3 



Číslo jednací: ZZSPK/4059/25 

Stránka 3 z 3 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky. 

Uvedený dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele. 

Hodnotitelé doporučili zadavateli, aby nabídku dodavatele vybral jako nejvhodnější a zadavatel se s tímto 

doporučením ztotožnil. 

Poučení: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

8 UZAVŘENÍ SMLOUVY 

8.1 Cena sjednaná ve smlouvě 

Ve smlouvě byla cena 1.667.250,- Kč bez DPH. 

8.2 Datum uzavření smlouvy 

Smlouva byla uzavřena dne 22.5.2025. 

8.3 Uveřejnění smlouvy v registru smluv 

Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 22.5.2025 pod následujícím odkazem: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/33363876.  

9 DALŠÍ INFORMACE 

9.1 Monitoring trhu 

Tento institut nebyl využit. 

9.2 Výběr nabídky umístěné další v pořadí 

Tento institut nebyl využit. 

9.3 Zveřejnění záznamu 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji EZAK v detailu VZ na výše 

uvedené URL adrese v části „Veřejné dokumenty“. 

V Plzni 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/33363876

		2025-05-22T15:18:46+0200
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




